Nobis vero videtur quod conceptus «maturitatis psychicae» ac «capacitatis criticae» quoddam elementum relativitatis semper continere debent; ideoque nescimus quomodo noster peritus concludat actricem in casu *completam* maturitatem psychicam, vel *plenam* capacitatem criticam possedisse. Utcumque, pro eo quod nostra interest, assumimus eius opinionem professionalem quod, sub aspectu scientifico, nihil est in Actis ad demonstrandum gravem statum psychopathologicum in attrice, qui eius capacitatem ad validum consensum matrimoniale praebendum vitiare potuisset.

30. His igitur, sive in iure sive in facto consideratis, Nos Auditores de Turno, solum Deum oculis habentes, Christi Nomine invocato,

pro Tribunali sedentes, decernimus, edicimus ac definitive sententiamus,
proposito dubio respondentes:

«negative» seu

«non constare de nullitate matrimonii, in casu, ob defectum discretionis iudicii in muliere actrice».

Mandamus ut hanc nostram definitivam Sententiam Ordinarii locorum atque Tribunalium ministri, ad quos spectat, notificant ac exsecutioni tradans, erga omnes quorum interest ad omnes iuris effectus, iuxta legis praescripta.

Datum in sede Tribunalis Romanae Rotae, die 18 iulii 1991.

Cormac P. BURKE, Ponens

Thomas G. DORAN

Kenneth E. BOCCAFOLA

Aegidius TURNATURI, Not.

Ex Cancellaria Apost. Trib. Rotae Romanae,

d. Aegidius Turnaturi, Not.